
PRESTATIONS RAPIDES
 

Pose de vernis OPI

Pose de vernis + French

Pose de vernis pieds

Démaquillage

Limage

Déco strass

Dessin

SOINS COMPLETS
 
Mains 
(gommage, masque, modelage, manucure) 

Pieds
(gommage, masque, modelage,  beauté des pieds) 

Mains + Pieds 

GEL/PORCELAINE

Pose complète

Pose complète couleur

Pose complète french

Remplissage

Remplissage couleur

Remplissage french

Dépose seule

Dépose + pose gel

1 ongle

6€

9€

11€

3€

3€

1 ongle 1€

1 ongle 2€

50€

55€

100€

58€

63€

68€

42€

49€

52€

18€

+10€

7€

35€

40€

55€

80€

65€

83€

+3€

5€

8€

Semi-permanent couleur

Semi-permanent couleur pieds

Manucure + semi couleur

SEMI-PERMANENT SHELLAC 

SOINS

Manucure

Beauté des pieds

Manucure + Beauté des pieds

Gommage (mains ou pieds)

Masque (mains ou pieds)

Modelage (mains ou pieds, 10min)

Modelage (mains ou pieds, 20min)

25€

35€

55€

5€

5€

10€

20€

Venez découvrir tous 
nos bars à ongles en 
scannant le QRcode :

Prix TTC - Ne pas jeter sur la voie publique - Clement Reprographie, 33 Bd du General Leclerc, 06240 Beausoleil - ENJOY SAS - Nice B 751 647 199

Soin des mains + semi couleur

Beauté des pieds + semi couleur

Soin des pieds + semi couleur

Option French

Dépose shellac

Dépose autres marques



58€

63€

68€

42€

49€

52€

18€

+10€

7€

@lebaraonglesbyv_officielLe bar à ongles by V

Centre Commercial Bay 2

Rue du Général de Gaulle, 77090 Collégien

Tél : 09 67 03 06 51


